Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский

  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 3-61-24, 3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №144
от 23.07. 2013 г.

«О введении ограничений на тарифы,

применяемые для расчета с  потребителями

ООО «Уют», за услуги холодного

водоснабжения на территории сельского

поселения Богдановка»
     На основании Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 «О  порядке  предоставления коммунальных услуг гражданам» во исполнение  поручения Заместителя Председателя Правительства Российской  Федерации Д.Н. Козака от 01.03.2013 г. № ДК-П9-1327 в  целях снятия  социальной напряженности, связанной с ростом тарифов на  жилищно- коммунальные услуги, в соответствии с Уставом сельского поселения  Богдановка,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Для расчета с  потребителями ООО «Уют» за услуги холодного  водоснабжения на территории сельского поселения Богдановка применять ограничения по тарифам в размере 39,42 руб. за 1 куб.м (НДС не облагается).

2.Установить период действия указанного ограничения тарифов с  01.07.2013 г. по 30.06.2014 г.

3.Опубликовать настоящее  постановление в газете «Вестник Богдановки»

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после  его официального  опубликования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Богдановка                                              А.М.Сидиряков